
% r

V'

IDKItOK DNB 8 ťlNOUA 1911 Strana 7

OTAŽTII 81} O VVSVfrrLHNÍNA KTEROU KO
karu v dolovníeh díatríktu "011- -MIMO DOMOV
ver MínniriK Co" K tomuto

míatu dopomohla p
L1V OTÁZKTJ V PLNft VÚVflbtt A MJDÍl VAM

ZODIOVfvI)ríNA ÚPLNří ZDAKMA
TU Via Vtlhfl ct Jedaatel "Po-

kroku" "6§ko Atiuir Vnkw" ('vísríKroSoví —- ktatn4 jeho poata- -

Illáhou p- - JoHř Veafilák upřímný
národovee kterýž dobrou ví

vždy rád podporuji) a zvláítfi na

dobrý íaxopía nelítuja xiíkdy e

předplatit! Ván Veaelák jřijel
acni tíž před JO aal roky z Ciď

cukh kdež na 4') a Klizabcth ul

vbiatníval hontinee 'iUí nu mu

líbí a jeat (iplní ajmkojen I'an

Jiří Htentfl pokroíílý krajaiř

va a hlavní dobrá povíat jako
muža íeatního a v každím jedná-

ní aprávního K ruce avé má do- -
Vrut tnAtu IkIckIÍ v tlohnírVVTftílíNÉTl£ I TOTO A ZOJ

VUfM iiuAidin narodil ) ZiuM uz

POVÍDEJTE NÁSLEDOVNC OTA- - dravili ponůvadž mné důví-řo-vu-ll

Uúvéřujte uiuíl Přijďte
aet podřízených políi-jat- Kra-jinakéh- o

pohontíní za naSeho zdo mné iittvilrHdnen aneiopiii
kvoa matí-řnkírt- i ř'6lojffttmn6
avojo traiXíiil nnea tnu ouoe

podů va tajnonry Kanin
uttňt fd1uotl Já Vám oomoha!
PiAt anetjo oaobné n optJU

vlaatníeí péknou farmu ani ]' mí-- h

od Antiko n tíž na "Pokrok"

předplatil — MOderní zařízený

krejíovMký závod vliiatií zde pan
Vác iíeřmiin d#ik jaem a)yáel

na kteroukoliv oraan a j y
víwifKvltfi sAuthxa Kdv% nelnu- - '' '' rfW-Š-ú

MážetóobřJlnU?
JhOj wMUmý (uerroau) anebo mat
íioručkn '

Trulif" na váe 1

Mata faunou ntoltctř
M4Uj riiiu?
Unavit) wi lehko?

Zvrácttaiifiloly?
Ju Vaiío oci v ucpořiMka a tížké !
Je-l- i Va antea Y nejřádku t
Male jrtCitr t
Jaou Vat dítky nemocny
Kiril iifi iiiuhliiiiiil nlee('li f

teta IHJÍt oolnó poííUste toto
obraUmi píry onea

Jewt vo avím oboru dokonala oba
VY8TÍIÍHNĚTK TOTO I

pobytu doatalo o nflm v rodina

p dana Kupeckílio majitele aluS-n- í

zařízeního hoatínee Manželi

Kupeckých jaou rovníŽ rodilí Hlo-vá- c

Domácnoat jejích v kuŽ-lí- ni

ohledu jcat velmi vzorní ve"-děn-

a muaím doznali že jáma fl

zde cítili jíi ko doma 'Pan Kupe-

cký jcat nejen vzorným rnanže

lem ale I ataronlJívým otcem Ho

avojí dobrou manželkou zname-

nitou hoapodyní a peílívou mat-

kou vychovali dvít zdárných
délí kteří jenom radoat mile-

ným avým rodíífím pfiaobí Nežli

Je-l- i VaA ruka anebo nol ki zapilená
Velevážijii Uoktorn
odOoHlnaKYMed lítat

140 W84Ht„N Y

Zdo připojeno Vám poul
lám oilijoví-- k Vaííii otá-

zkám ÍToalm Váa wiAU'
mné obratem !o4ty (iplnů v

pijnwtl vn mné ohybuj
Můžeto mnn vyliélť Aoelio

t můj ntav mnMuí'i
Pioním vánodilktíi imé na
co trpím Jak fl jentto uemra!
a zilpvldeji4 miti

Ju lt vaw koumo aneoo wjkui oju-
-

elilr
jnUi iai'hi'
Jo M zruk atn
Jo VAS noa zacpán
J Va Jayk iiéMm potAlinut
Mftt licprlJuíM) 'áw:li Z ťiat

Jo VftAe (i'"t nuc)i4 a horká
J Vafi hrdlo vynchnuti ráno
Jo Va mo6 tmavý a huni f
Jaoa Va nllny hiiMt

MUm ulní1iLí AiAiíttt

Jame dále odejeli zaatavílí jurne
ae jeStí v Heaaemer Mich kteří 2

známen a má vždy velma pilno n

hotovením nových mužakých i

dánihkýeh obleku Hlálo Zamíwt

nává i a i více zruíných dílníkfl

lici kdy h p Heřmanem jmou m

seznámil byl (ro ního velící!

amutným neboť práví pochoval
vího mileného Mtařiíkího otce —

l)aí krajan n níoiž bylo ml ve-

likým potéňcním ae aeznámítl byl

p doaef Tomany jak u krajani
tak I u jínonárodoveft pro nvou

mírnou povahu velícij oblíbený
Pan Tomany přijel v r JHHI z

Votvovíc kraj J'ruŽMký v fa-

chách kdež takí u 2H píí [duku

vojanííl do Ameriky a do

Pennaylvanie Tam pracoval v

dolech až koneíní ati- -

rovníž záviNÍ hlavní na dolech

Přítomní mnoho aet díJníkft ztra-lil- o

aví ziimíatnánf náaledkern

l)r K C Colllfc

HvCtonámy proffenor Dr KO GtAlin

'ok láditMd jyJep ho Ůatavu

r Ameríw Tho Collína N Y Mod Irwt

Jkou nějnki vmWUvf ve VaíefiJ moAp

íehož veSkerí obchody jftkaí váz Ailmn
nou Zde Nezná míl jaem ae a p

Karlem 1'nbíckým zamíatnanýrn
v jcdiom zdigSím řeznickém ob- - TATO KNÍIIA VAM

ehodí Pan Babický alíbil že ía-ae- m

zaSle k otiaknutí níjukí
zjirávy ze zdejSího okolí a příéíní

ttUitft tmelí f a aruiM uniuir
Kallitto v noel -

Máto wivráť
Mat dráždř-n- í v iiom--

Míváte tíatd tlemy
Hplta do)tt
l'IJt wioo Tody

Píjet inoo lihovin
PouMváta tabák

l'orojeto ta ztráHto nllu
(Mtlte po Jídle
(JMtobolMrti t kHži
VldtUi kolu jiřml otitunf
TIuéo nťkdy Vao ardon allně
Cítit dr&fcíěni v hrdle
Mí v&te bolení hlavy
Cltlto txdektt t íoutt
Míváte průjem
Máte zktoa žíla
Mát zlumlcír
Mdtu tirntjilil tiTňdllSlllell trutICf

Žen byv revmat ismem byl nucen

ae prý tíž íaaopíay naňe mílovní- -práci- - tí zanechali Do Antika

přijel před 20 roky a hned na to

f5" vt)CV-tam-

%)'
obdržel práci i] dráhy Vzornou

vojí pílí atal ae u zamÍHtnavate- -

kfím dobří íetby doporuííti Z

Meaaemer po dvouhodinoví m zde

pobytu odeji-- I jaem do

Ahland Wi míata řítajíeího

zacíikAnit ŽIVOT)

Tato kniha Kk ařkk 4 Jo ta liejlejii f
očimi avéré a poučila ihimíIio jtncli lá

karu Jk majtVlt iieinraiit Je imiuiá ▼

6kk(5 řect a X)u6í Ván ittk mátfl btl
zdraví a v pádu nemoci Jak no mát oz-

dravit l'oltel pro Jlnét UíUhHM kníby
a NUií to Jo a tuto klavnou knihou a npa-třít- o

Ihned ten indíl která- - Jo iiejbipíl
kniha na avř6 Každá Ceaká rodítta by

J) tnela mílí doma Pomleto dcxet wntů
f známkách ni poAtovní útraty a olxlrží-t- o

Ihned tuto alaviioa kniha úplné
zdarma

aaí I J 000 obyvatel Aahland roz- -

T(u nu 4iiuLin tulnou nnuioo naloženo jcat při břehu zálivu jezera

li'i oblíbeným do tí míry Že uata-nove- n

by! v dílnách "řorema-oem- "

Míato toto zantává jíž po

12 roku ffednatelatví pro nafie

íaaopÍHy z laakaví ochoty přijal

pan Frank Dvořák vlídný krajan

télík anebo ncixřadkv matky
Máto tyráHky anetní rakaSuperior Jaou zde tří velká akla-díá- tí

na rudu a nékolik záaobáren 1 %utt v kvíHalif
i ~ j

-

Mál kaUř noaa wi tirdla
M4t# rultrnfl boícktl Kátí
Máte reaiuatiktnuM?a u vficeh zdcjfiíeh oaadníkft velí- -

'iv i a mnuLna tiiliuiti nemoe

lilonotok íanker njpliílin náleži l'řljdť oarbn6 aneb jlíito dnoa na

Dr K tí llyndrnan Madlcai Iírector oř
na tom Jak aioono tuv m irpiuir

ee oblíbený Pan Dvořák přijel
do tohoto okolí před 2H roky z

Manítowoe okrenu a hned poíal
farmařili Stále dařilo a mu do-

bře až neSfantnou náhodou před

na uhlí lichém aezony množatví

velkých parních lodí aem přiváží
rftzní zboží a uhlí a odtud pak

hlavní železnou rudu jinam od-

váží Tou dobou bývá po celém

mínlí a v různých obchodech ži-

vo V přítomní dobí váak neval-n- ý

ruch zde zavládá — Nedaleko

Aahland zakládá ne íeakoalovan- -

— 1 k m m m mm mw

oami roky pří linování aena přííel I I I II VII 1 II' —

1 I I I II -- IIo levou niku Ztrativ ruku ne-mo-

ováem tížkou práci na farmí

tak anadno zaalávatí a proto yh- -

nká kolonie Krajina jcat prý ve

aídlii hh do mÍNta 'A avojí vý
lice příhodná zvláStí pro zaíáteí-nik- y

a malým kapitálem dobrou

budoucnont zde aobí zajíatiti Jak 140 17 34th ST ÍJEIV YORK CITY
jaem ae dovídíl jent v líto kolo

UMui hodiny s Každ drjn ol 10-- 6 odp V iiedtli a ve svátek od J0-- 1 odp Takí r rjttsry a v pátek vefcer od 7-- 8

nii jíž aaí 'KK íenkých a nlováe-kýc- h

rodin unazeno 1'řál bych

hornou fiovahou záhy zíwkal í

hojní přátel a u každého téfiíl tu:

neobuiezení Jfivíře Po I roky
k velkí apokojenoati zaatával tíž
úřad pokladníka okreau íani-dal- a

Nyní zabývá tw obchoIeiri

pozemkovým a jeat jednatelem

ní kdyby nikdo jiný veSkerí

zdejní pomíry lípo znající adclíl

ae Siráí veřejnoatí o výhodách

zdejSÍ krajiny neboť tím nejlépe

Daláfin míatcm kamž na avé

eeatí jaem zavítal byla vítií U-ak- á

oaada Lena Wi íffající wal

4V) obyvatel V míatcíku aurním

tdco iiiofio miSidi krajanů neby
dlí za to vaak v okolí aliiáný po-I- ťt

ícakýcb rol nik A možno ira ínr-nifce-
h

xblcdali Krajina tato po-

čala teprve iif't'0 před 20 roky
oaazovntí eož koricéní dá ae z

jejího Vzezření huihUh) sou-

dili lnko jinde kde jaem byl

jeat de vSe aníbem pokryto n tak

pramálo míl jaem přílažitoat toho

zajímavéjáího apatřííi Jediní by

Jy to opít po okolí rozlrou-foti- t

farmy 'An jk bylo zřej-in- o

nemají rolníci jcálí víc tuk

zařízeno n ni lk úhlední a při
tom důkladní afavíní obydelní

budovy a jíní hoapodářaká Ma-v-

jako bylo vSude vídétí v

Manílowoe a Kewauncc okrcacch

AvSak co poaud není zujíatí bí-lie-

fciNii j zde pilní rolníci dobo-n- í

a po přípndí jeítí lépe váe obí
zařídí Kr jíuřt jcMt prý ňrodnA

a možno vcSkcrč plodiny k (íxp!-řbí-

zde pfxtovíifí Minula pra-v- 6

ňrorla viak byla j'n xkrovna

a tak možno jakou!
na vích Ntraních pozoro-vat- l

Ncjví! oví"í obchody to-

ho pociťují Za avflio zd pobytu

hyl jMi-if- i ubytovin v hotelu kt-rý- Ž

yd- - vluMtní pn M Mleziva

dobrý mírní povahy nlrodovcc„
Ví'dlf holdu tnk řkn5 a řízený

Ijotínec i pří tom vhitlní ani 2í)

lotft klcrí za mírnou cenu ma na

prodej Dobřo zařízenou truhlář
kkou dílnu má zde p 1 í Neeho-do-

Jk k mi Kv-ří- l byl to

"Pokrok" z néhož přívodní nau-íi- l

mi' řcuky řÍMlí a proto íH bez

velkých okolku z ní předplatil
fi doufá že od nřho UŽ ne neodlou-

čí l'n Neebodom jext doved-ný-

řemcMlníkein i hotoví vku-n- h

nový nábytek jiikož í Veňkerí

uprávky v oboru IruhlářHkím lev-fít- s

vykonává — Hedlářnkou líl-n- u

má zde opít pan JoHef Hkodi-o- l

krajan velice vlídný a dbj

víelio zle oblíbený J'an Hkoeh-jo- l

v oboru víii dobf m vyzná
a mnoŽHtví práe kterouž rolníci

inu uvířují nvíd-- í nejíp o toni

ífí zhotovuje koímkí noví pontro-- j

íihlední'' a dňklalní Venkerí

aprávky vykonává rov níž trvan-

liví a při toni levní i'an Skoeh-po- l

vedle MedlářHkí itví dílny má

tíž pohodlní zařízený hoHtíneť! a

při toni velkou taneínl íí —

Krajaní v tomto okolí budou za-j!n- tí

potéSenl když budou moci

sobí tia užiteíní naí íanopixy u

p Hkoclipofe předplittiti i'an

JSkochpol z liHkaví ochoty iřijal
jednatelNtví na 'Tokrok" a "Čts-ko-Am- er

Venkov" a bude tíž
veíkerí dftležítíjíí zprávy z okolí

tohoto k uveřejnění zaidlatí —

Na "i'okrok" obí též pMplatíl'
p Ant Jícha majitel honlínce a

hotelu ve WaiiMiiukee Wím Pan

Jícha dále zuuiíntuává iihÍ 40

kteříž v pronajatých
htále pilní praeujo —Na ca-a- tí

do Oconto KalU zaxtavili jHiue
ae v malí osadí podo jinínem
"Kadlcevillo" dobřo známí —

VA zavítali jme do hluAní zaH-aeníh- o

liOKlineo kterýž vlastni p

Jowř Kadlec dtarý zdejM zákup-ni- k

1'au Kadlen má zdo til hoj-

ní yáwohiiiý obidnid zbožím mih f

ieiiým vilkou taneíní nlň a vel-

kou pilu na řezáni dřiví — Zdn

acniimi! jim no též dobrým
kmjuiiciii p liílm Itlužkeui ma-jiteli-i- n

pékné zafUeiié farmy —

Odtud duktttl jscni ne opít do ona-d- y

kde znaéný puért krajanu a

na húl n U't do

Antlgo Wli míhta to éltajll
lni { 7rIN iibyvttteln leit d

hojní píkuýVh obhiHliiMi budov
ivlAité riWní ikolni budovy vy

xiiMitiemivajl úhlednou v) iit a

Ve iiiťtí naiuéiu ii id umo-lu- l

čeihu U#eiio 1'tlvřlivi'ho U

% f I A tt I i!"tl'i e ti A m n Hynka
Martin) ho inujiltle urli H H&

if liriiť Imi lioktine 1'mi Marti-

ny phjl mmii před l' ruky i ťhl
ift kilu roviiíl didifn h ititm

a tni ít ilMtitild ti 1 1 k

liiMii'iat niNjlkii JM niihiviil

krm "llráiil rAnijřth lniit
lit% h fiijbuavmtl h uhlík iiiíik I

lrid iiidiauakýrh Ařiinh
fdm'll A jillíih ilnil Vřl
loji iťfii laiditii f4 pnddídnu
tl lr vdií vitími l'ny hti
H(fj U%tnl vn i0iili i p

pojišťující apol proti vichřící — Zde Vaše příležitost!V okolí Antiko jcat mnoho kraja zavdíííl by ne vSem kdož touží po

žívolí rolnickémnu na farmách uxazeno a váíchní

ibaolutní poataíí vaern pacientům aby ei
jak bylo mi adclcno délajj dobré

pokroky Krajina zdejSÍ junt ú- - vykážou-- H ae touto oznámkou do 30 dnů Z

11! III ! 1 nS TK ÚMRTÍ J E ŠLECHTY
rolná a možno prý zde vcíkeré

plodiny h ÍÍHpíchem píatovatí í)- - ceně do % )00

Za svoji prácí v každém ohledu ru5í- -
Jan Kmil ftlechta jenž dne 3

vfteni práví minulá ňroda náaled- -

t m zemřel v Modřanech ve víkukem velkého auelui byla velmi ala-b-
á

Oatatní hlavním zřídlem pří jí let je velmi znám v kruzích

praŽHkýeh ochotníků z let deva- -

vadílek nežli zrovna vyaokí umí'
ní Nebyl to ílovík nenadaný a

Skoda že ae nedoafal ya bezpeí-níjá- í

eeaty!

Dobré srdce

Praví ae a anad váím právem
že ten kterímu chutná jíst a kte-r- ý

váe dokonale ztráví jeat vždy-ck- y

ílovíkcm dobrého ardce ta-

kovým a jakým ae každý rád N-

etká a hí pohovoří ílovík vyhý-

bající ae Npoleínoati dráždivý
heanááelivý a urážlivý jeat ílo-víke-

churavým" Jeho zažívací

úatrojí není v pořádku má buď

chorobu žaludku atřev nebo ja-

ter Jeho krev není íjstou ani
doati aíliiou aby náležití vyživila

nervy V takových případech po-

třebuje léku který by celou nou-atav- u

i vyíitítil j aeaílil Tím lé-

kem jeat jediní Trinerovo Líéí-v- í

Hořké Víno Ono přirozeným
způsobem odvede veškeru nečinto

tu z krve zpňaobí zdravou chuť k

lemitých Tca avit apolkařů kte
jmí jcat poaud V zdejaím okolí

dříví kteréhož a v bohatých h

na miliony atřevícft pokácí a

ine Naíe methoda jo nejmodernějSÍ jaká
vůbec jen známa je nyníjSíinu zubolékařství Naňe ceny jaou

nejniŽHÍ v celí Omaze Vínujme nejvítáí píči ateriHaaci avýck
náatrojň

Užíváme jtouze nejlepaího materiálu při vSÍ avé práci
Zcela nic ae neplatí za prohlídku

NejlřjaSím důkazem toho že Váa chceme uapokojiti je to

že Vám dáme pít peníze ncbiidete-I- í spokojeni

ří pěatují divadlo pro veaelou

zábavu při piví kvit
v kládách k pilám každého roku

jak jej aai zobrazil ňimáíek v Ji
ném vzduchu byl jeho nejmilej- -

Sím protitředím Pyly chvíle kdy

odváží — Doufám že níkterý ze

zdejších řtenářň takí přÍHjíj do

naSeho íaaopiau nijakým ílopiaem

ti podrobní ji zmíní ae o pomírech

jakí zdo panují — 7 Aritia ve

at ředu 2" ledna jel jaem do

v ním hrál přední úlohu zanáňeje

lo ního pojmy o nových amerech GATE CITY DENTAL R00MS i

(Omažiiká nejkráaníjňí a nejzdravotníjáí zubolíkařaké úřadov- -

na Nároží 14 a Iarnam ul nad prodejnou líatků U P dráhy)

umíleakýi hj pokouSel Ne dokonce

aoiiKtavné odborné vzdělaní o"

hotníkú pravidelními předná
Ironwood Mich mínta íítají-íh- o

ttai JH000 obyvatel £ vítáí
Úřdnl hodiny: Telefony

škovými kuray Z tich vySIa je a A M — 1 I M Cřudovna: I 3413—Ind A 3144 Iíáhtl Hlovákft a Polákň a nalézá-jícíh- o

e v iahorkovitím páamu ho rozaahla "kniha pokynu a
V nedíli 9 A M — 1 P M Obydli Rnd 7908

lánku o divadle" — Ve alužhách jídlu a úplní zpracováni pokrmu
DR MILTON MACH řiditel

Thálie je to knilia iiupaaná ni-

koli a theoretiekoil Mleliostí a

ntřilivoNtí nýbrž jiatým rozina- -

hem "kruftKeruft ao zableaky

V chorobách žaludku a atřev kr-

ve a nervů přiueae vždycky ry
chloii úlevu a z pravidla úplní
vyléíetí V lékárnách Joa Tri-ne- r

i:UI~lT!! So Ahland ave

Chieajo III

LACINÉ POZEMKY I

bohatím na ruku železnou Na

mnoho mil v tomto okolí jmou
íet-n- í

doly v nichž atále ve dnu v

noci ae pracuje V přitumní do-b- í

kolnu lr00 dělníku zainíat ná-

mi jet v okolních dolech kopáním

nu eleo bohatí rudy mnohdy až

JVil atop v hloubi poii cetinikým

po ti lieiu o zemí takto doliy-t- á

ruda jcht potoiii po dráe dová- -

hlutiSíi h tuch a vervou živoatí a

paktrým rozhledem V literatuře

byl žákem Arbeaovým od něho

Frank Svoboda
uuiěh' ký závod

POMNÍKOVÝ
ifevzal nvňj Noeiálnl realinm pra

kí úxi ranní (diudiuy a jeho ti--

mni rantaktikou Mimo Mou

dribiiéjSlth povídek (V rúním
vzduchu Chudá avit nice) ukazu-

je to íejinína víti! román V davu
í

Ur

iMračeních V ním líci (arbemiv- -

ky) hiiiichoVkka zákoutí dělnické

Můžete koupit v krísném jetel-ní-

páimu v Bayfield okreau ve

WUooniinu kde jeat jii vice h

rodin uiazeno Máte li jen
malý kapitál přece ede můioU
lehko tacit Podnebí jeat ide mír
né idrave hojnost idravé pitné
rody paliva dobré ikoly poxem

ky jnou neJdáJe dvé otlle od iU-nlc- e

poity a řkeho obchodu
Jett ide dobři úrodni lem jakol
l hojnoat pMtvUka pro mlékahký

11 a Willlam ulice

Omaha Nebraaka

Jelikož jaem nakoupil nová

místo na jižui Pl ulici a hu

du ae toto jaro fetihovat vy

IikIÍ Aiu ndý aklad pomol-- k

na II ulici úplní pd re
nu l'rijn ai vybrat do

kud Wh& utaiM iih tni pl
t Trlrfoit loui{U4 (til

h pruletariátu Mtavy t nim-le- n

hunu továrui lioénl noile-hář- c

jH-e-
J Pžd idii hojní tvých

ikllkcliokti o ihoilbllýrtl iVimirll

™™—"''w

- " -
-

llktihulil a Vťdb lldblllih b'ho bi

laridloi i barukldho pathiMii mi

til ihI4II'i fcilllí inijatího a od

íelirt do ('ei laiul O aneb do

Adhlainl Wíhcoiimii odkud Jk
po lodích yndláua t do ta-vín- u

v Viiiilviiii Pít vSem

tom iiHitiiliHVciii lupoi-fi- otupili

dillidi po vétftilií kloVHliiikí ni
rihliik! víak kohí n# iuií íkajl

Majíf veamítj doti nluSuí pluty

Ii4b'dklil íchol liiuhou tíi lé

lit) iktld jet donti piáe fltl

úplní kpnkojeiiýiui Naleilie ae

til lio-i- l liími litlioho tíikoVVih

klríU i na 'tid iÁii h íaipi
vrlici ki putrpl PřikUdnA pan

John Istriím lo-lil- ý Hlovik jtlik tu nul 'Uiíkriu Mi i řiip
m iUilí 'rkh prt iije v do

lH'h Jukn Ut a mi kluiiiý plit
lak le mhMi tvoji IImVii n iha m

tt rlUpi I I r iUi - Pan

J ii ťvťiiiřroi nlM Sliivik l'j-- v

iiii kmiíu jil i riku

Pieiv r di- - h a nyní p- - dm

i rvk& jf jHIJidia lůMul

obor Mime ide oaadnickou tnU-kirn- u

kde UotUnete lpíi cenunliivci proh tÁKki hn iariróuu d

i truiUnu ncili kde jinde řro-- ♦ I ♦# !♦♦♦♦♦ -- ♦ 1 1 ♦ ♦ # I ♦ ♦ ♦ t 4
diváme tyto poitmkjr na tuéiicnl
i n rocni ipUtky puu nim o

tiř ihlpokloiiehaného Takí lií-kulí-

dramat ťdio druhu uapoal

mni iiimi vvuiká iimb-h- kul

dt býval ho dř Mrkí
tm jivotit MMkUkíle '! K

Njalllt Kliětk Jt
ED HAUntinA SSnlfJi

fuU lion ihih allrr
'i iw n n m- - I IJtCNKt Wííitfc !

? t I t k II tia Mki k lui it ptv AkwM(
Hk e t Ui4 kéU iuU! iiiliviraa fe iiwr 4 a intki 4Im IXf

lUUl poilrobnottl jakol 1 o tUo
neieho raaopUu který tydime
pro rtaie ouulniky foitate 3o

inimku a plré Jméno i ad retu na

Tí(lt JAMES W OOOD

kv ' ittdiiU' tio itirAtti JVo re

ktor iliVkd Iiiilo liitti Kii od

V 4 t lo h ít (rrditfv] I ji

litv) in I na iiiVklí vl iird vr C0MPANY

DepU 9 AiaUatt Wlalvy ohktiii'kýih lidvýh dl- - ♦♦♦♦♦♦♦t e ♦ ♦ ♦ ♦ e i ♦ ♦♦ # t ♦ e ♦ ♦ ♦ ♦


